№

1

３月１３日付け　プレスリリース

件　　　　　名 担当課

「災害時における放送要請に関する協定」締
結式を実施します

危機管理課

令和７年３月１３日

大館市記者クラブ員 各位

危機管理課長 吉田 寿仁

「災害時における放送要請に関する協定」締結式を実施します

本市と株式会社エフエム秋田（代表取締役社長 船木
ふ な き

 保
やす

美
み

 氏）は、災害などの

情報を緊急に放送するため、｢災害時における放送要請に関する協定｣を締結します。

つきましては、下記の日程で締結式を執り行うことについて、広く周知を図りたく、

当日の取材並びに記事の掲載についてよろしくご高配のほどお願い申し上げます。

○と き  ３月１８日（火） 午前１０時

○ところ  市役所本庁舎４階 ４０１会議室

○締結者  株式会社エフエム秋田 代表取締役社長 船木 保美 氏

      市長 石田 健佑

お問い合わせ 危機管理課 担当：吉田

℡43-7100